Warszawa, dnia 22.06.2017 r.
Pełnomocnik Zamawiającego:
New Power Sp. z o.o.
ul. Chełmżyńska 180A
04-464 Warszawa
Reprezentujący:
Powiat Pińczowski
ul. Zacisze 5
28 – 400 Pińczów

ODPOWIEDZI NR 2 NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

	Pełnomocnik Zamawiającego - Powiatu Pińczowskiego prowadząc postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „WYKONANIE KOMPLEKSOWEJ DOSTAWY GAZU ZIEMNEGO WYSOKOMETANOWEGO TYPU E NA POTRZEBY POWIATU PIŃCZOWSKIEGO  I JEGO JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH” przesyła niniejszym pismem treść Państwa zapytań, które drogą mailową w dniu 21.06.2017 r. wpłynęły do Pełnomocnika Zamawiającego, dotyczących przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami, dotyczących ogłoszenia, nr ogłoszenia w DZUUE 2017/S 102 - 203906 –  z dn. 30.05.2017 r.

Zapytanie 1. 
Czy Zamawiający może zadeklarować i zobowiązać się w umowie do wykorzystania minimum 60% szacowanej ilości paliwa gazowego?
Zamawiający przystępując do realizacji postępowania w myśl ustawy PZP zobowiązany jest do jak najdokładniejszego oszacowania przedmiotu zamówienia, na którego zakup się decyduje. Ponadto określenie minimalnego poziomu 60% wykorzystania paliwa gazowego pozwala Wykonawcy zabezpieczyć wymaganą ilość oraz stworzyć bardziej korzystną i dokładniejszą kalkulację ceny dla Zamawiającego. 
Odpowiedź 1
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że przedmiot zamówienia został rzetelnie przygotowany, a wolumen zamówienia ustalony z należytą starannością. Przeanalizowane zostały faktury za kompleksową dostawę gazu z okresu ostatnich 12 miesięcy, co zostało szczegółowe przedstawione w załączniku nr 1.1 do SIWZ, który przedstawia zużycie paliwa gazowego w przypadku poszczególnych miesięcy roku kalendarzowego. Dodatkowo Pełnomocnik Zamawiającego zapoznał się z zapisami wszystkich Umów na dostawę gazu na podstawie, których rozliczani są obecnie poszczególni odbiorcy, aby prawidłowo wskazać termin wypowiedzenia tychże Umów i precyzyjnie określić termin wejścia zamówienia. Zamawiający nie widzi podstaw do określenie minimalnego poziomu wykorzystania gazu w okresie obowiązywania umowy na poziomie 60%.

Zapytanie 2.
Czy Zamawiający przekaże do dnia podpisania umowy niezbędne dokumenty oraz dane do zgłoszenia umowy dostawy paliwa gazowego (przeprowadzenia skutecznej procedury zmiany sprzedawcy) w wersji edytowalnej (dokument Excel), zgodnie z wymogami właściwego dla Zamawiającego OSD.
Ponadto wykonawca prosi o udostępnienie następujących danych dla wszystkich punktów poboru gazu:
- moc umowna,
- moc przyłączeniową,
- ID punktu wyjścia
- Numer aktualnie obowiązującej umowy.
Odpowiedź 2
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający przekaże Wykonawcy wszystkie niezbędne dokumenty oraz dane do zgłoszenia umowy dostawy paliwa gazowego (przeprowadzenia skutecznej procedury zmiany sprzedawcy) w wersji edytowalnej. 
Załącznik nr 1 do SIWZ zawiera wszystkie dane wymagane podczas zgłoszenia zmiany sprzedawcy, które pozyskane zostały z aktualnych faktur za kompleksową dostawę paliwa gazowego. Załącznik zawiera moc umowną dla punktów poboru rozliczanych w grupach taryfowych W-5 i powyżej. W przypadku wszystkich punktów poboru podane zostały numery identyfikacyjne i numery obecnie obowiązujących Umów kompleksowych na dostawę paliwa gazowego. 





Zapytanie 3. 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umów droga korespondencyjną?
Odpowiedź 3
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umów droga korespondencyjną

Zapytanie 4.
Czy Zamawiający zmieni pkt 6 ust 1 i 2, Załącznika nr 5, dotyczący rozwiązania umowy?  Zakończenie sprzedaży do ppg objętego umową, zgodnie z obowiązującymi przepisami może nastąpić na co najmniej 21 dni od daty zgłoszenia zakończenia sprzedaży przez Wykonawcę do OSD. To oznacza, że nie ma możliwości rezygnacji ze sprzedaży z dnia na dzień. Obowiązujące przepisy i procedury nie zależą od Wykonawcy. W związku z powyższym wnosimy aby Zamawiający ujął w zapisie fakt konieczności wcześniejszego powiadomienia Wykonawcy o zamiarze wypowiedzenia umowy i określił termin wypowiedzenia umowy na co najmniej 30 dni. 
Odpowiedź 4
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wskazanych zapisów.
W pkt 6 ust. 2 jest mowa o możliwości rozwiązania Umowy w trybie natychmiastowym, jednak Zamawiający zdaje sobie sprawę, że powinien poinformować Wykonawcę odpowiednio wcześniej, tj. zgodnie z obowiązującymi przepisami i tak też będzie działał.

Zapytanie 5.
Czy w związku z pkt 1 ust 2, Załącznika nr 5, Zamawiający dopuszcza możliwość zawarcia umowy na wzorze powszechnie stosowanym przez Wykonawcę? Wzór Wykonawcy zawiera wszystkie zapisy wymagane przepisami prawa oraz jest niezbędny dla prawidłowego przebiegu procesu zmiany sprzedawcy. Zastosowanie wzoru Wykonawcy jest niezbędne w celu realizacji zamówienia.
Odpowiedź 5
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający wymaga, aby wybrany Wykonawca przedstawił w terminie do 5 dni od dnia rozstrzygnięciu postępowania Wzór Umowy kompleksowej dostawy gazu ziemnego zgodny z IRiESD, IRiESP oraz powszechnie obowiązującymi przepisami prawa. Integralną częścią Umowy będą również Istotne Postanowienia Umowy, które stanowią załącznik nr 5 do SIWZ. W razie sprzeczności IPU z zapisami wzorów umów stosowanych przez Wykonawców pierwszeństwo będą miały zapisy Istotnych Postanowień Umowy. Dodatkowo załącznikiem do Umowy powinno być Oświadczeniu Odbiorcy o przeznaczeniu Paliwa Gazowego na potrzeby naliczania podatku akcyzowego oraz Pełnomocnictwo, które stanowi załącznik nr 5.1 do SIWZ. Integralną częścią umowy będzie także oferta wybranego Wykonawcy.

Zapytanie 6.
Czy Zamawiający zmieni termin płatności na 21 dni od daty wystawienia fv?
Odpowiedź 6
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu ust. 3, pkt 4 Załącznika nr 5 do SIWZ ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY. 

Zapytanie 7.
a) Czy Zamawiający zmieni lub usunie pkt 2 ust 2 Załącznika nr 5? Wykonawca nie może zagwarantować ciągłości dostaw paliwa gazowego, chociażby ze względu na awarie lub zdarzenia losowe powodujące przerwy w dostarczaniu paliwa gazowego za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności ani winy. Prosimy o doprecyzowanie zapisu i wyłączenie odpowiedzialności Wykonawcy w przypadku awarii, zdarzeń losowych i prac naprawczych lub konserwacyjnych.
b) Czy Zamawiający wymaga od Wykonawcy posiadania magazynów lub rezerw paliwa gazowego?
Odpowiedź 7
a) Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację pkt 2 ust 2 Załącznika nr 5 do SIWZ. Zamawiający zdaje sobie sprawę, że Wykonawca nie jest odpowiedzialny za awarie, czy zdarzenia losowe, dlatego nie będzie oskarżał Wykonawcę o brak ciągłości dostawy w sytuacji, gdy wystąpią sytuacje, na które nie ma on wpływu.
b) Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający określił wymagania stawiane Wykonawcy w SIWZ. Obowiązkiem Wykonawcy jest sprzedaż gazu ziemnego z zachowaniem obowiązujących standardów jakościowych określonych w Taryfie OSD, Prawie energetycznym oraz aktach wykonawczych do tej ustawy. 




/-/Justyna Szepietowska
Pełnomocnik Zamawiającego
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